РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

      от     27.06.2012 года     №    22

О внесении изменений в решение

Ершичского   районного    Совета

депутатов  от  10.11.2010г.    №52

Ершичский районный Совет депутатов   Р Е Ш И Л:

          1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от

10.11.2010 г. №52 «Об утверждении Порядка   предоставления иных

межбюджетных   трансфертов    бюджетам          сельских     поселений

Ершичского       района          Смоленской области из бюджета

муниципального  образования –  Ершичский     район   Смоленской

области» следующие изменения:

1)  пункт 2 Порядка предоставления иных   межбюджетных   трансфертов

бюджетам          сельских     поселений       Ершичского       района

Смоленской области из бюджета муниципального  образования –

Ершичский     район   Смоленской          области после слов «на очередной

финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

2) пункт  5 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами

«и плановый период».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2012  года.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                       В.Л.Каменной